
Predlagatelj: 
MARJAN POLJŠAK 
ŽUPAN OBČINE AJDOVŠČINA 
 
Datum: 20.10.2011 
 
 
OBČINSKI SVET OBČINE AJDOVŠČINA 
 
 

ZADEVA: 
SKLEP O SPREMEMBI SKLEPA O POTRDITVI CENIKA 
UPORABE TRŽNIH PROSTOROV IN SEJMIŠČA TER 
NAJEMA INVENTARJA ZA PRODAJO NA TRŽNICI 

GRADIVO PRIPRAVIL: Oddelek za investicije, gospodarstvo in GJS 
Komunalno stanovanjska družba d.o.o. 

PRISTOJNO DELOVNO TELO 
OBČINSKEGA SVETA: 

 
Odbor za gospodarstvo in GJS 

 
Predlagam, da Občinski svet Občine Ajdovščina na 11. redni seji dne 27.10.2011 obravnava in 
sprejme naslednji sklep: 
 
 
PREDLOG SKLEPA 
Na podlagi 33. člena Statuta Občine Ajdovščina (Ur. glasilo št. 7/99, Ur. list št. 2/02, 41/05 in 
92/05) je Občinski svet Občine Ajdovščina na _____ redni seji dne _________sprejel:  
 
 
 

SKLEP 
o spremembi Sklepa o potrditvi cenika uporabe tržnih prostorov in sejmišča  

ter najema inventarja za prodajo na tržnici  
 
 
 

1. 

 

V Sklepu o potrditvi cenika za uporabo tržnih prostorov in sejmišča ter najema inventarja za 
prodajo na tržnici  (Uradni list RS št. 57/2011) se v točki 1. CENIK, v tabeli pod postavko IV. 
PRODAJA NA SEJMIŠČU, cena brez DDV za najem sejmiščnega prostora (1 tovornjak), 
spremeni tako, da se namesto 25,00 Eur, glasi 10 Eur na dan.   

 
2. 

 
Ta sklep se objavi v Uradnem listu RS in prične veljati naslednji dan po objavi. 
 
 
Številka: 301-09/2010 
Datum: 
 

ŽUPAN 
Marjan POLJŠAK, s.r. 



OBRAZLOŽITEV: 
 

1. Pravni temelj in ocena stanja na področju, ki ga sklep ureja: 
Na podlagi Odloka o prodaji blaga zunaj prodajaln in o urejanju tržnic ter sejmišč v Občini  
Ajdovščina (Uradni list RS št. 57/11), 11. člena Odloka o gospodarskih javnih službah v občini 
Ajdovščina (Uradno glasilo št. 5/96 in 19/97) ter 33. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradno 
glasilo št. 7/99, Uradni list RS št. 2/02, 41/05 in 92/05) se Občinskemu  svetu Občine Ajdovščina  
predlaga v sprejem spremenjene cene pristojbin na tržnici in sejmišču.  

 
2. Razlogi za sprejem ter cilji in rešitve sklepa: 
S Sklepom o potrditvi cenika uporabe tržnih prostorov in sejmišča ter najema inventarja na tržnici, 
ki ga je sprejel Občinski svet Občine Ajdovščina na svoji 9. redni seji dne 30.6.2011 so bile 
sprejete nove cene za uporabo tržnih prostorov in sejmišča ter najema inventarja za prodajo na 
tržnici. V točki IV. je bila določena cena za uporabo sejmiščnega prostora na sejmišču v 
Ajdovščini. Do sprejema tega cenika je bila uporaba brezplačna. Z začetkom izvajanja pobiranja 
pristojbine se je pojavila nevarnost , da se bo dejavnost izvajala zunaj sejmišča, saj je bilo s strani 
stalnih prodajalcev izraženo mnenje, da je cena previsoka. Občinskemu svetu predlagamo novo 
ceno, ki je tudi po mnenju stalnih prodajalcev na sejmišču primerna glede na prodajo na sejmišču 
v Ajdovščini. Želja in cilj Občine Ajdovščina je, da sejmišče v Ajdovščini ostane in živi, saj je eno 
redkih te vrste v Sloveniji.       
 
3. Ocena finančnih in drugih posledic sprejema sklepa: 
Osnovni razlog za sprejem Sklepa o spremembi Sklepa o potrditvi cenika uporabe tržnih prostorov 
in sejmišča ter najema inventarja na tržnici je v delu, kjer je določena cena za uporabo 
sejmiščnega prostora na dan, delovanje ponudbe in povpraševanja na sejmišču , ki je glede na 
gospodarsko krizo manjše kot bi bilo sicer, zato se v tem delu cena niža.  Finančnih posledic za 
proračun ni.     

 

 
 
Pripravil: Egon Stopar, Komunalno stanovanjska družba d.o.o.  
 
 
 
 

ŽUPAN 
Marjan POLJŠAK, s.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 


